PHIẾU ĐẶT MUA TẠP CHÍ DÂN VẬN NĂM 2018

Kính gửi: Tạp chí Dân vận
Tên đơn vị, cá nhân đặt mua: ..............................................................................
……………………………………………………Điện thoại:……..……………
Địa chỉ nhận Tạp chí: ...........................................................................................
…………………………………..….……………………………………...……...

Đặt mua Tạp chí Dân vận từ số:.…..đến số:..…. Số lượng cuốn/kỳ:..………….

Đơn giá: 13.500đ/cuốn. Thành tiền:………….............................................. đồng

(bằng chữ): .............................................................................................................

Thông tin xin liên hệ:

Tạp chí Dân vận. Địa chỉ: 105B Quán Thánh, Ba Đình, Hà Nội.

Điện thoại: 080.44171; Fax: 080.43514; Email: tapchidanvan@gmail.com
Tài khoản số: 1440 2010 25540 Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chi nhánh Bắc Hà Nội